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Få en korrekt beregning af din pension: 

Twins udvikler vindermodel for pensionsberegning 
 
Det danske it-konsulenthus Twins har sammen med Nykredit udviklet en ny 
pensionsberegner, der gør det let og overskueligt for alle interesserede i 
pensionsopsparing at udregne deres disponible pension. Pensionsberegneren er 
netop kåret af Forbrugerrådets blad Tænk som den bedste på markedet. 
 
Kgs. Lyngby, den 28. maj 2008 – Pengeinstitutter og pensionsselskaber har i de seneste uger 
været under skarp beskydning for at være ugennemsigtige, når det drejer sig om forbrugernes 
pensionsordninger. Kritikere påpeger blandt andet, at det er svært at få et overblik over, hvor 
mange penge, man vil få udbetalt hver måned i pensionsalderen. Nu er Nykredits 
pensionsberegner, designet af det danske konsulenthus Twins, kåret som den bedste på markedet 
af Forbrugerrådets blad Tænk. 
 
”Vi satte Twins til at udvikle et brugervenligt design, der skulle give alle en nem mulighed for at 
beregne deres pension ved at indtaste deres økonomiske aktiver og passiver så som investering, 
pension, forsikring og fast ejendom. Derudover havde vi et ønske om, at designet af 
pensionsberegneren skulle være overskueligt, således at forbrugeren hurtigst muligt får feedback 
på sine indtastede oplysninger. Sidst men ikke mindst skulle slutresultatet være ét, kunden kan 
stole på,” siger internetchef Thomas Egede Kragh, Nykredit.  
 
Nykredit var i trygge hænder, da selskabet indledte sit samarbejde med Twins, hvor kreativ chef 
Christina Nielsen har mange års erfaring med udvikling af design til beregningssystemer for banker 
og sparekasser. 
 
”I modellen, vi udviklede for Nykredit, kan forbrugere selv indtaste alle data som for eksempel 
friværdi i egen bolig samt formue. Man kan klikke inddragelse af friværdien til og fra og dermed se, 
hvad den betyder for pensionen. På den måde visualiserer Nykredit betydningen af at inddrage 
friværdien i sine pensionsovervejelser. Nykredits beregning giver et klart billede af, hvor mange 
penge, man har til rådighed, samtidig med at den markedsfører Nykredits særlige kompetence,” 
siger kreativ chef Christina Nielsen, Twins. 
 
Plads til forbedring 
På trods af den gode placering i Tænk ser Christina Nielsen stadig muligheder, der kan gøre 
pensionsberegnere mere brugervenlige:  
 
”Vi kan stadig videreudvikle modellens brugerflade til fordel for forbrugerne eksempelvis ved at 
vende beregningen om. Således indtastes først, hvor mange penge man ønsker at have til 
rådighed hver måned. Derefter indtaster man oplysninger om indtægt, eventuel formue, ejerbolig 
og andre økonomiske aktiver/passiver og så viser pensionsberegneren, hvor meget man skal 
indbetale,” siger kreativ chef Christina Nielsen, Twins. 
 
Forslaget bliver godt modtaget hos Nykredit: 
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”Vi er åbne over for alle forslag, der gør det let og overskueligt at være kunde hos os,” siger 
internetchef Thomas Egede Kragh, Nykredit. 
 
Yderligere oplysninger 
Kreativ chef, Christina Nielsen, Twins 
Telefon: 70 20 69 30 
E-mail: cni@twins.net 
 
Internetchef Thomas Egede Kragh, Nykredit 
Telefon: 44 55 21 14  
E-mail: tekr@nykredit.dk 
 
Om Nykredit 
Nykredit er en af Danmarks førende finanskoncerner med aktiviteter inden for realkredit, bank, 
forsikring, pension og ejendomsmæglervirksomhed. Nykredit-koncernen er den næststørste 
kreditgiver i Danmark, den største realkreditudbyder og i øvrigt en af de største private 
obligationsudstedere i Europa. Nykredit beskæftiger 3.500 medarbejdere, og koncernens resultat 
før skat var i 2007 på 4.395 mio. kr., mens mmarkedsandelen var på 40,7 % af det samlede 
realkreditudlån. 
 
Om Twins 
Twins udvikler portalløsninger og design og matcher kompetente it-konsulenter med større 
virksomheder. Twins er grundlagt i 2002 af administrerende direktør Steen Lund Christiansen og 
salgsdirektør Finn Geisler og beskæftiger 30 fastansatte medarbejdere og 60 eksterne konsulenter. 
I 2007 var omsætningen på cirka 70 mio. kroner, og i 2008 forventes omsætningen at stige til cirka 
90 mio. kroner. 
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